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Svar på motion gällande Lagan som kanotled 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att ge 
i uppdrag till Kultur och fritidsnämnden att tillsammans med tekniska nämnden undersöka 
möjligheterna för kanotled i samband med Mötesplats Lagan och att uppdraget följs upp i 
samband med återrapportering av samma projekt. Motionen anses därmed delvis bifallen då 
de konkreta förslagen kring fördjupning under broar avslås på grund av tillstånds och 
utredningsbehov. 

Sammanfattning av ärendet 
Fullmäktigeledamoten Lennart Karlsson (- ) har lämnat in en motion daterad 2018-01-29 med 
förslag gällande kanotled genom Waggeryd. 
 
Motionen innebär ett förslag att göra Lagan farbar med kanot och båt från Kvarnen via 
Hjortsjöån och ut i Hjortsjön i syfte att göra området mer attraktivt. Motionen innebär också 
konkreta förslag till åtgärder och utförandeansvar. 
 
Remissvar gällande motionen har inkommit från kultur- och fritidsnämnden samt tidigare 
tekniskt utskott och samråd har skett för ett samlat svar enligt följande. 
 
Ett iordningsställt kanotvatten genom Vaggeryd skulle sannolikt ytterligare öka attraktiviteten 
och ge orten ytterligare en dimension av ökat attraktionsvärde. 
 
Att tänka på för att förverkliga detta projekt är att berörda mark- och vattenägare behöver 
kontaktas och informeras och i förekommande fall godkänna de åtgärder som behöver göras 
utmed leden. För att projektet ska kunna genomföras krävs även ideell arbetsinsats, då det 
saknas kommunala resurser att ta sig an projektet.  
 
Det är inte utrett mm det krävs planmässiga ställningstaganden för att kunna anlägga 
kanotleden. Däremot kräver en del åtgärder tillstånd från myndigheter. Hur komplexa 
tillståndsprocesserna är har samband med åtgärdernas påverkan på djur och natur. En 
naturvärdesinventering och en miljökonsekvensbeskrivning behövs som underlag till en 
tillståndsansökan vid större ingrepp. 
 
Motionen föreslås att delvis bifallas, vilket innebär att möjligheterna undersöks till att göra 
Lagan farbar via kanot i samband med pågående projekt, medan de konkreta förslag som 
föreslås kring fördjupning under broar m.m. avslås tills vidare. 
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Uppdrag ges till Kultur och fritidsnämnden att tillsammans med tekniska nämnden undersöka 
möjligheterna i samband med Mötesplats Lagan och att uppdraget följs upp i samband med 
återrapportering av samma projekt. I återrapportering ska det framkomma eventuella 
ekonomiska konsekvenser i form av investering eller driftskostnader samt hur förslagna 
lösningar kan kopplas till politiska mål och planer. 

Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
Tekniska nämnden 

 

Handläggare 
Tina Blomster, samhällsutvecklare 
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